МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015 № 141

г. Свободный

О внесении изменения в постановление
администрации города от 16.09.2010
№ 1427 « О мерах по реализации
отдельных положений Федерального
закона «О противодействии
коррупции»

          В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
администрации города Свободного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 читать в новой редакции:
«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы, включенную в Перечень должностей
муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в течение двух лет со дня
увольнения с муниципальной службы в администрации города Свободного:».
          2. Постановление администрации города от 19.03.2014 № 477 «О
внесении изменения в постановление администрации города от 16.09.2010 №
1427 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Свободного                                                           Р.В.Каминский